
UBND TỈNH CAO BẰNG 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Số:           /QĐ-BQLKKT            Cao Bằng, ngày      tháng 6 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Chỉnh lý tài liệu tồn đọng, tích đống của các đơn vị trực thuộc 

Ban quản lý Khu kinh tế từ năm 2015 trở về trước 
 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH CAO BẰNG 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu  số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/ 2014 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 500/QĐ-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2023 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt Đề án chỉnh lý tài liệu tồn đọng 

tích đống hình thành từ năm 2015 trở về trước tại các sở, ban, ngành thuộc Ủy 

ban nhân dân tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố giai đoạn 2023; 

Căn cứ Quyết định số 376/QĐ-BQLKKT ngày 28 tháng 12 năm 2022 của 

Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Cao Bằng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách 

nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 134/QĐ-BQLKKT ngày 16 tháng 6 năm 2023 của 

Ban quản lý Khu kinh tế về việc phê duyệt dự toán gói thầu Chỉnh lý tài liệu tồn 

đọng, tích đống của các đơn vị trực thuộc Ban quản lý Khu kinh tế từ năm 2015 

trở về trước; 

Căn cứ Báo cáo số 28/BCTĐ-TCG ngày 21 tháng 6 năm 2023 của Tổ 

chuyên gia thẩm định về thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Chỉnh 

lý tài liệu tồn đọng, tích đống của các đơn vị trực thuộc Ban quản lý Khu kinh tế 

từ năm 2015 trở về trước; Tờ trình số 19/TTr-VP ngày 19/6/2023 của Văn phòng 

Ban; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Chỉnh lý tài liệu 

tồn đọng, tích đống của các đơn vị trực thuộc Ban quản lý Khu kinh tế từ năm 

2015 trở về trước, với các nội dung như sau: 

- Gói thầu: Chỉnh lý tài liệu tồn đọng, tích đống của các đơn vị trực thuộc 

Ban quản lý Khu kinh tế từ năm 2015 trở về trước; 

- Chủ đầu tư: Ban quản lý Khu kinh tế; 



2 

 

- Giá trị dự toán: 141.999.980,đồng; 

- Nguồn kinh phí: nguồn kinh phí không thực hiện tự chủ được ngân sách 

nhà nước cấp tại Quyết định số 376/QĐ-BQLKKT ngày 28/12/2022 của Ban 

quản lý Khu kinh tế về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2023. 

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Văn phòng Ban căn cứ theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được 

duyệt, tổ chức triển khai thực hiện thủ tục đấu thầu, tuân thủ theo đúng các quy 

định, chế độ chính sách hiện hành của nhà nước. Thực hiện đăng tải Kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu lên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia trong thời hạn 07 ngày 

làm việc kể từ ngày có Quyết định phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ban, Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp và các cơ quan 

liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Văn phòng Ban; 

- Lưu: VT, KHTH(H01b). 

 

 

 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Kiên Cường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-22T10:07:20+0700


		2023-06-22T10:39:05+0700


		2023-06-22T10:39:05+0700


		2023-06-22T10:39:05+0700




